证券代码：002145          证券简称：中核钛白       公告编号：2020-095

中核华原钛白股份有限公司

第六届董事会第二十九次（临时）会议决议公告

一、董事会会议召开情况

中核华原钛白股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十九

次（临时）会议于 2020 年 9 月 18 日（星期五）以现场结合通讯的方式召开。会

议通知已于 2020 年 9 月 15 日分别以发送电子邮件、电话及直接送达的方式通知

了各位董事。会议由董事长朱树人先生主持，本次会议应出席董事 7人，实际出

席董事 7 人。会议的召开和表决符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和公司章程的规定，会议表决合法有效。

二、董事会会议审议情况

本次董事会会议审议通过了如下议案：

（一）审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》；

表决结果：7票同意，0 票反对，0票弃权。

本次公司董事会会议审议通过使用额度不超过 6 亿元的闲置募集资金购买

安全性高、流动性好、有保本约定的半年期内理财产品。有利于提高现金管理收

益，不会影响募集资金项目的正常进行，也不存在变相改变募集资金的投向、损

害公司及股东利益的情形。

本议案的具体内容详见刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

公司独立董事、监事会以及保荐机构对本议案发表了相关意见，详见刊登在

巨潮资讯网（www.cninfo.com）的相关内容。

（二）审议通过《关于制定募集资金使用计划书的议案》；

表决结果：7票同意，0 票反对，0票弃权。

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

为加强募集资金的管理，规范募集资金的使用过程，确保募集资金的安全完

整，切实维护投资者的利益和保证公司可持续发展，根据《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、

《上市公司监管指引第 2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等有关

法律法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，结合公司实际，本次公司董事

会会议审议通过《关于制定募集资金使用计划书的议案》，详见下表：

中核钛白 2020 年非公开发行股票募集资金使用计划预安排表

                                                       单位：万元

序号 单位名称

用途

合计 后处理项

目建设

补充流动资金项目

偿还到期

银行借款、

融资租赁、

银承敞口

工资社保

公积金

能源支出、运

费支出、税款

等

1 中核华原    10,000.00 10,000.00

2 金星钛白 23,000.00 50,400.00 3,400.00 21,318.99 98,118.99

3 东方钛业  1,441.00 2,000.00 6,600.00 10,041.00

4 和诚钛业  10,000.00 2,600.00 5,000.00 17,600.00

5
广州泰奥

华
 22,600.00 360.00 180.00 23,140.00

 合计 23,000.00 84,441.00 8,360.00 43,098.99 158,899.99

以上各项募集资金使用计划，在金额变动不超过 20%范围内，由公司董事会

授权公司财务总监，进行调整。

公司独立董事、监事会对本议案发表了相关意见，详见刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com）的相关内容。

（三）审议通过《关于公司向控股子公司拨付募集资金以实施募集资金项目

的议案》。

表决结果：7票同意，0 票反对，0票弃权。

为遵循公司战略发展规划，进一步增强公司资金实力和综合竞争力，有利于

公司长远可持续发展，为公司长远发展奠定良好基础的情况下，本次公司董事会

审议通过了《关于公司向控股子公司拨付募集资金以实施募集资金项目的议案》。

实施方式具体如下：

①公司募集资金专户向控股子公司安徽金星钛白（集团）有限公司（以下简

称“金星钛白”）提供人民币 23,000.00 万元的专用项目拨付款，用于募投项目

“年产 20 万吨钛白粉后处理项目”建设；

②公司募集资金专户向中核华原股份有限公司拨款 10,000.00 万元用于补

充流动资金项目；向安徽金星钛白（集团）有限公司拨款 75,118.99 万元用于补

充流动资金项目；向甘肃东方钛业有限公司拨款 10,041.00 万元用于补充流动资

金项目；向甘肃和诚钛业有限公司拨款 17,600.00 万元用于补充流动资金项目；

向广州泰奥华有限公司拨款 23,140.00 万元用于补充流动资金项目，总计拨付金

额为 135,899.99 万元。

公司独立董事、监事会对本议案发表了相关意见，详见刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com）的相关内容。

三、备查文件

1、 第六届董事会第二十九次（临时）会议决议；

2、独立董事对公司第六届董事会第二十九次（临时）会议相关事项发表的

独立意见；

3、中天国富证券有限公司关于中核华原钛白股份有限公司使用部分闲置募

集资金进行现金管理的核查意见。

特此公告。

中核华原钛白股份有限公司

董事会

2020 年 9 月 19 日

	中核华原钛白股份有限公司
	第六届董事会第二十九次（临时）会议决议公告